
V Ostravě dne 27. dubna 2015

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

V zastoupení veřejného zadavatele Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a 
Přívoz, se sídlem náměstí Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29, IČ: 008 45 451, IČO: 008 45 451, dále jen 
„zadavatel“, v souladu s ust. § 85 zákona o veřejných zakázkách předkládáme tuto písemnou zprávu o 
veřejné zakázce na stavební práce s názvem 

„Rekonstrukce ul. 28. října“ (od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí-II)

zadávanou v otevřeném řízení dle ust. § 27 zákona o veřejných zakázkách. 

1. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce části místní komunikace včetně přilehlých 
zpevněných ploch. V současnosti již stav převážně asfaltových komunikací neodpovídá 
významu tohoto prostoru v centru Ostravy, který je součástí Městské památkové zóny 
Moravská Ostrava. Nově je navržena rekonstrukce zpevněných ploch nahrazením kamennou 
dlažbou tak, aby bylo navázáno na již zrekonstruované plochy Masarykova náměstí.

Pro zvýšení kvality životního prostředí je v řešeném území navržená výsadba stromů s 
osazením nového městského mobiliáře. Výsadba stromů si vyžádá přeložku vodovodu a vedení 
nízkého napětí. Taktéž součástí díla je výměna a doplnění stávajícího veřejného osvětlení.  
V úseku cca 107 m je v havarijním stavu betonová kanalizace vejčitého profilu 500x700, kterou 
je nutno rekonstruovat v stávající trase a hloubce.

Veřejná zakázka bude provedena podle projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce ul. 
28. října od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí“, z 03/2014, zpracovatel  JACKO, 
projekty & vozovky s. r. o., Ženíškova 2313/1, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO: 
278 00 440.

Cena sjednaná ve smlouvě činí 21,497.934,56 Kč bez DPH. 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Obchodní firma: ALPINE Bau CZ a.s.,
Sídlo:                  Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01, Valašské Meziříčí
IČO:                      026 04 795

Nabídka uchazeče byla vybrána jako nejvhodnější, když nabídková cena předložená uchazečem 
byla nejnižší ze všech předložených nabídkových cen. 

Prostřednictvím subdodavatele budou plněny následující části veřejné zakázky: 



- SO 401 Veřejné osvětlení, SO 403 Přípojka reklamních panelů (podíl na plnění veřejné 
zakázky – 2,61 %) 

- SO 801 Zeleň (podíl na plnění veřejné zakázky – 6,55 %)

3. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

a) COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČO: 261 77 005

nabídková cena: 21,998.239,71 Kč bez DPH

b) HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00, IČO: 466 78 468

nabídková cena: 22,472.370,23 Kč bez DPH

c) Porr a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha, IČO: 430 05 560

nabídková cena: 23,422.494,37 Kč bez DPH

d) S u b t e r r a a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 – Libeň, IČO: 453 09 612

nabídková cena: 23,831.736,04 Kč bez DPH

e) SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem České Budějovice – České Budějovice 3, Pražská 
tř. 495/58, PSČ 370 04, IČO: 480 35 599

nabídková cena: 25,945.511,79 Kč bez DPH

4. Identifikační údaje vyloučených uchazečů, odůvodnění vyloučení uchazeče

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Mgr. Jakub Vyroubal
v zastoupení zadavatele


		jakub.vyroubal@evb.cz
	2015-05-05T14:54:53+0200
	Ostrava
	Mgr. Jakub Vyroubal
	Autorský podpis




